

CORTEX CONSULT HOLDING APS

**Trekronergade 126 F, 4. sal
2500 Valby**

CVR-nr. 28 86 42 05

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

16. april 2020

Lars Pedersen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2019

(15. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

CORTEX CONSULT HOLDING APS
Trekronergade 126 F, 4. sal
2500 Valby

CVR-nr.

28 86 42 05

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder.

Selskabets direktion

Lars Pedersen
Niels Erik Andersen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 3.693.897, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at værdien af selskabets kapitalinteresser kan blive påvirket af udbruddet.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
Bruttoresultat		-16.750	-33
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.766.933	4.417
Finansielle omkostninger	1	<u>-60.008</u>	<u>-57</u>
Resultat før skat		3.690.175	4.327
Skat af årets resultat		<u>3.722</u>	<u>16</u>
Årets resultat		<u>3.693.897</u>	<u>4.343</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		3.600.000	4.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-233.067	288
Overført resultat		<u>326.964</u>	<u>55</u>
		<u>3.693.897</u>	<u>4.343</u>

BALANCE 31. december 2019

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	<u>10.945.710</u>	<u>10.379</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.945.710</u>	<u>10.379</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		642.737	409
Selskabsskat		<u>12.568</u>	<u>20</u>
		<u>655.305</u>	<u>429</u>
Likvide beholdninger		<u>54.342</u>	<u>55</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>709.647</u>	<u>484</u>
Aktiver i alt		<u>11.655.357</u>	<u>10.863</u>

BALANCE 31. december 2019

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	3		
Anpartskapital		126.000	126
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		54.553	288
Overført resultat		5.000.404	4.673
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>3.600.000</u>	<u>4.000</u>
Egenkapital i alt		<u>8.780.957</u>	<u>9.087</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser	4		
Kreditinstitutter		<u>632.880</u>	<u>944</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		350.000	350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.953	33
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.858.567</u>	<u>449</u>
		<u>2.241.520</u>	<u>832</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.874.400</u>	<u>1.776</u>
 Passiver i alt		<u>11.655.357</u>	<u>10.863</u>
 Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.
1. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Tilknyttede virksomheder	589	8
Andre finansielle omkostninger	59.419	49
	<u>60.008</u>	<u>57</u>

2. Kapitalandele i dattervirksomheder

I kapitalandele i dattervirksomheder er der indregnet koncerngoodwill med kr. 2.042.392.

3. Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	126.000	287.620	4.673.440	4.000.000	9.087.060
Udbetalt udbytte				-4.000.000	-4.000.000
Overført af årets resultat		-233.067	326.964	3.600.000	3.693.897
Egenkapital 31. december 2019	<u>126.000</u>	<u>54.553</u>	<u>5.000.404</u>	<u>3.600.000</u>	<u>8.780.957</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser

	31.12.2018 gæld i alt tkr.	31.12.2019 gæld i alt tkr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	<u>1.294</u>	<u>982.880</u>	<u>350.000</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lulatrishø Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der givet pant i aktier i Headset.dk A/S med en regnskabsmæssig værdi på tkr. 1.229.
